
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 125 от 25 сентября 2024г. 

О подготовке к районным соревнованиям по мини-футболу среди дошкольников 

 

На основании приказа Департамента социальной политики администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.09.2024 № 236 

Приказываю: 

  

1. Принять участие в соревнованиях по мини-футболу среди дошкольников   

среди воспитанников подготовительной к школе группе МБДОУ д/с № 9 

«Березка» пгт. Ноглики   

2. Инструктору по физической культуры Ильиной Анелике Владимировне и 

воспитателю Суминой Кристине Александровне подготовить воспитанников    

соревнованиям.   

  3.   Ответственному за ведение официальной страницы в ВКонтакте Суминой К.А.  

 включить в план-контент размещение информации о проведенном мероприятии  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-05T13:33:59+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




